

به نام خالق زیباییها، آفریننده کوهها، دره ها، غارها و طبیعت زیبا

فرم شماره ۲

کلوپ کوهنوردی، غار و غارشناسی میثاق چنار شاهيجان (قائمیه) فارس

مجموعه مقررات و قوانین (اساسنامه و آیین نامه های داخلی) و منشور اخلاقی.

آبان ماه سال ۱۳۸۶

۱- رعایت اخلاق و رفتار انسانی و حفظ شئون اسلامی در برنامه ها

۲- رعایت قوانین و مقررات (اساسنامه و آیین نامه های داخلی) و منشور اخلاقی در برنامه ها و همچنین در گروه گفتگو

۳- تکریم دیگر همنوردان

۴- احترام به مردم بومی مناطق و آداب و رسوم آنان در هنگام اجرای برنامه ها

۵- رعایت پوشش مناسب در عرف و اجتماع توسط آقایان و بانوان

۶- عدم استفاده از زیورآلات و جواهرات توسط آقایان و بانوان در تمامی برنامه ها

۷- عدم استفاده از آرایش توسط بانوان در تمامی برنامه ها

۸- عدم استفاده از سیگار / مشروبات الکلی / مواد اعتیاد آور / مواد نیروزای غیر مجاز (دوپینگ)

۹- رعایت موارد و قوانین بین المللی کوهنوردی

۱۰- به همراه نداشتن هرگونه شیء، سلاح و هر داروی غیر معقولی که از دید مراج قضایی ع و انتظامی جرم محسوب گردد .

۱۱- احترام به قانون و عرف جامعه الزامی است .

۱۲- انجام هرگونه تبلیغ و فعالیت گروه های سیاسی داخلی و خارجی ممنوع می باشد .

۱۳- استفاده از موسیقی های ضد فرهنگی و غیر مجاز در تمامی برنامه ها ممنوع می باشد .

۱۴- پرداخت همه هزینه های نام نویسی، بیمه، شرکت در برنامه ها و نیز دیگر مواردی که به تصویب مدیریت گروه برسد.

۱۵- رعایت مسائل زیست محیطی و همچنین رعایت ضوابط مربوط به محیط زیست و کوهستان پایدار و اکو سیستم طبیعت و کوهستان

۱۶- مسئولیت اخلاقی در مقابل جان خود و همنوردان ما و همچنین صیانت از کوهستان و طبیعت

۱۷- ترویج فرهنگ کوهپیمایی و طبیعت گردی بین افراد جامعه و بیان مسائل زیست محیطی و آموزش آن به دیگران

۱۸- احترام به فرهنگها و آداب و رسوم ها و عدم بیان هرگونه سخنی یا مطلبی که جنبه توهین آمیزی به صورت شخصی یا قومیتی، نژادی یا ملیتی داشته باشد.

۱۹- ارسال هرگونه پست غیر مرتبط یا چت کردن بصورت خصوصی در گروه گفتگو.

۲۰- متقبل شدن هرگونه هزینه های متفرقه برنامه ها که بصورت گروهی صرف می شود و یا در صورت استفاده از لوازم و تجهیزات فنی و گروهی و اصطکاک ابزارها برآورد می شود.

۲۱- داری کارت بیمه ورزشی مرتبط با ورزش مورد نظر (کوهنوردی) باشند.

۲۲- تهیه مدارک خواسته شده از طرف گروه و همچنین تکمیل فرم های درخواست عضویت بطور کامل و دقیق.

۲۳- بهره مند بودن متقاضی از صحت و سلامت جسمی و روحی مرتبط با رشته مورد علاقه خود برخوردار باشند و نیز برای دیگر اعضا خطری نداشته باشد.

۲۴- تهیه وسیله ها و ابزار مورد نیاز برابر صورت درخواست شده از سوی گروه و برابر نیاز جاری هر عضو کوهنورد.

۲۵- پذیرش بدون قید و شرط همه قوانین و مقررات جاری در گروه و نیز مقرراتی که در آینده به تصویب هیئت موسس و مدیریت گروه برسد.

۲۶- عضوهای گروه بایستی برنامه های کوهنوردی شخصی و خارج از برنامه تقویم گروه را با آگاهی قبلی انجام داده و در هر صورت گروه هیچگونه مسئولیتی در برابر هیچگونه برنامه ای نخواهد داشت.

۲۷- رعایت اصل پیروی کامل از سرپرستی در حین اجرای برنامه و نیز هیئت مدیره و سایر تصمیمات گروه.

۲۸- رعایت کامل نظم و انضباط در حین اجرای برنامه ها و نشست های گروه و کلاس های آموزشی و احترام به سایر عضوهای گروه.

۲۹- هر عضو باید دست کم در ۱۰ برنامه جاری گروه به صورت آزمایشی شرکت کرده و سپس با تایید کادر اجرایی گروه به عضویت دائم در خواهد آمد.

۳۰- در خصوص آقایان کمتر از ۱۸ سال علاوه بر تعهد شخصی متقاضی، دریافت تعهد از پدر و مادر و یا ورثه قانونی الزامی می باشد.

۳۱- در خصوص بانوان متاهل، علاوه بر تعهد نامه متقاضی، دریافت تعهد و رضایت از همسر وی الزامی می باشد.

۳۲- امضای تعهدنامه های خواسته شده در بندهای ۲۲ و ۳۰ و ۳۱ بایستی با ارائه کارت شناسایی در حضور مسوول نام نویسی و در دفتر گروه انجام پذیرد.

۳۳- درخواست عضویت آنها مورد پذیرش هیئت مدیره کلپ قرار گرفته باشد.

اینجانب ضمن مطالعه موارد فوق الذکر و قبول کلیه تعهدات آن ملزم به رعایت تمامی مواد مذکور می باشم.

نام و نام خانوادگی: تاریخ:

امضا و اثر انگشت:

مدیریت کلپ کوهنوردی، غار و غارشناسی میثاق قائمیه فارس (میثم آقائی)